ርስት፣ vid. **ወረሰ፣**

ረስነ፣ I, 1 ferbuit, igne canduit, igne adustus est. — **አርስነ፣** II, 1 igne candefecit, igne probavit, adusit. — **ርሱን፣** 1) ignitus, igne fervens. 2) igne probatus. 3) maturus. — **ረስን፣** et **ርስን፣** candor, ardor, fervor, ustio; **ግዕተብዛርስን፣** signum inustum, stigma (αυστήρ) p. 58.

ረስወ፣ — **አርስወ፣** II, 1 appulit in portum. — **መርሰ፣** portus. — **መርሰ፣** portus, tranquillum.

ረስዐ፣ I, 1 1) oblitus est (c. Acc.). 2) errorem commisit, deliquit. 3) impius, scelestus fuit. — **አርስዐ፣** II, 1 caus. — **ተረስዐ፣** III, 1 1) in oblivionem venit, memoriā excidit, latuit alqm. 2) in impietatem incidit. — **ራስዐ፣** 1) obliviosus. 2) impius. — **ረሲዐ፣** impius, injustus, scelestus. — **ርስዐት፣** 1) oblitio. 2) impietas. — **ርስዐን፣** et **ርስዐና፣** impietas.

ረስዩ፣ I, 2 1) posuit, a) iniecit, indidit (p. 147 str. 3; p. 19 l. 8). b) apposuit, attulit (p. 75 l. 24),

adjunxit (p. 30). c) constituit, prae-
posuit. d) paravit. e) imputavit, at-
tribuit (p. 79 l. 7). 2) fecit a) per-
petravit, instituit (p. 157). b) ali-
cui alqd = affecit alqm re, intulit
alicui alqd (p. 34). c) c. dupl. Acc.:
fecit, reddidit, convertit alqm in alqd.
(„sua ipsius facit = sibi ipsi adscri-
bit quae corporis propria sunt“, p.
75 l. 16; „eos qui non credunt no-
bis credentibus fecerunt obnoxios“,
p. 107 l. 5); etiam seq. Acc. et Subj.
verbi vel **ከመ፣** et Subj. d) censuit,
putavit, habuit, declaravit (c. dupl.
Acc., p. 75. 87. 94.). e) simulavit
(p. 24). f) c. Acc. et **ለ፣** dignum
fecit alqm re („et magnam curam,
ecclesiae impensam, memoria quoque
dignam faciunt“ p. 72 l. 21. 22). —
አርሰዩ፣ II, 1 appulit in portum. —
ተረሰዩ፣ et **ተረሰዩ፣** III, 1 et 2 sibi
induit, amictus est, se ornavit (c.
Acc. rei), accinctus est, se paravit. —
አስተርሰዩ፣ et **አስተረሰዩ፣** IV, 1
et 2 amixit, instruxit, ornavit, para-
vit. — **ርሱዩ፣** indutus, instructus,
ornatus, paratus. — **ትርሲት፣** 1)
factio seu adoptio (filii, p. 81.), nec
non: adoptati (p. 52 l. 21). 2) ami-
ctus, habitus, paratus, ornatus.
3) quidquid pompae, magnificen-
tiae est.

ረቀቀ፣ I, 1 subtilis, tenuis fuit. —
አርቀቀ፣ II, 1 caus. — **ረቂቅ፣** f.
ረቃቅ፣ subtilis, tenuis. — **ርቀት፣**
subtilitas, tenuitas. — **ረቅ፣** charta
pergamena.

ረቀዩ፣ I, 1 et 2 1) incantavit,
fascinavit. 2) exorcizavit. 3) aqua
lustrali purgavit. — **ተረቀዩ፣** III, 1
pass. — **ረቃዩ፣** incantator. — **ርቅ**

የት፣ et **ርቂት፣** incantatio, exorcismus.

ረቀዮ፣ — **መርቂ፣** 1) calor gravis. 2) regio torrida, aestuosa.

ረቢ፣ ῥαββί Rabbi.

ረብሐ፣ I, 1 subj. **ዩርባሕ፣** 1) lucratus est, lucrificavit. 2) lucrosus, utilis fuit. — **አርብሐ፣** II, 1 caus. — **ርባሕ፣** et **ረባሕ፣** lucrum; usura, quaestus; utilitas, commodum, emolumentum. — **ዩርባሕ፣** vel **ዩርብሕ፣** gigas, gigantes.